
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iedvesmas diena LIAA pārstāvniecībā Ogrē 
“Veiksmīga biznesa attīstība nav sprints, tas ir 
ultramaratons.” 
Kad: 
2024. gada 23.augustā 

Kur: 
LIAA pārstāvniecība Ogrē 
Brīvības iela 32, Ogrē 

Apraksts 
Lektora Edgara Lapiņu, kurš ir pieredzes bagāts 
mārketinga un biznesa stratēģijas vadītājs un 
konsultants ar vairāk kā 13 gadu darba pieredzi 
vadošos amatos dažādās organizācijās, iedvesmojoša 
lekcija par izturību un motivāciju “Ultramaratona 
domāšana”.   Ar savu pieredzi un zināšanām palīdz 
uzņēmumiem pieņemt pārdomātus un uz datiem 
balstītus lēmumus, attīstīt kritisko domāšanu un 
problēmrisināšanas prasmes, izstrādāt ilgtspējīgas 
biznesa stratēģijas mainīgos tirgus apstākļos. 
 
”Ideju kauss 2024” konkursa  prezentācija un “Ideju 
kausa” dalībnieka un balvas ieguvēja pieredzes stāsts. 
  
 
Pasākumu vada: 
Monika Sīle 
 
Darba valoda: latviešu  
 
Kontaktinformācija 
Monika Sīle 
LIAA pārstāvniecības Ogrē 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 37120383864 
E-pasts: ogre@liaa.gov.lv 
 

Programma  

09.30-10.00 
 
 
10.00-12.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.00-13.00 
 
13.00-14.00 
 
 
 
 
 
14.00-14.30 
 
 
14.30-15.00 
 
 
15.00-16.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ierašanās, reģistrācija, rīta kafija. 
 
 
Iedvesmas lekcija “Ultramaratona 
domāšana dažādās 
dzīves situācijās.” Edgars Lapiņš. 
 
Edgars Lapiņš, kurš noskrējis vairāk kā 
30 ultramaratonus, piedāvā iedvesmas 
lekciju par to, kā pārvarēt izaicinājumus 
- mentāli un fiziski. 
Tēmas: 
• Kā sevi motivēt un nepadoties? 
• Kā iemācīties ne tikai mīlēt grūtības, 
bet arī no tām uzlādēties? 
• Ko biznesā var mācīties no citas 
disciplīnas? 
• Stāsts par gatavošanos, plānošanu, 
mentālo grūtību pārvarēšanu, 
pašmotivējošu domāšanas 
veidu. 
• Ko no tā iespējams mācīties un 
pielietot ikdienā, kad saskaramies ar 
mentāli un fiziski 
grūtiem izaicinājumiem. 
Strādāt un atbalstīt veiksmīga biznesa 
attīstību - tas nav sprints. Tas ir 
ultramaratons. 
 
 
Kafijas pauze. 
 
”Ideju kauss 2024” konkursa  
prezentācija. Jautājumi/atbildes. 
 
“Ideju kauss”  konkursa dalībnieku un 
balvu ieguvēju pieredzes stāsti. 
 
Jēkabs Ozols // salokāmi elektriskie 
kravas velosipēdi “Vezums” 
 
Raimonds Jurgelis // elektriskie kravas 
skūteri “Bruntor” 
 
Jautājumi/atbildes. Tīklošanās. 


